様式第３号

　　年　　月　　日

　福井県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

災害ボランティア活動支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け福井県指令県活第　　　号で補助金等の交付決定を受けた　　　　　　　事業（事務）が完了したので、福井県補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　事業名
２　事業の実施期間
３　事業費および補助金精算額
４　事業の成果
５　添付書類
（１）事業報告書
（２）収支決算
（３）支出証拠書類（支出にかかる見積書、請求書および領収証等の写し）
（４）実施状況を示す写真
（５）災害ボランティアセンター、被災自治体、または地元地区住民団体等からの活動を証明する書類（※様式任意）

※「支出証拠書類」は、補助金の対象となった経費のすべての領収書等を添付すること。

1